

ZAŁĄCZNIK NR 4 do SIWZ


PRZEDMIAR ROBOT

BUDOWA: Zakonczenie budowy ogolnodostepnego kompleksu
sportowo-rekreacyjnego w Dlugiej Koscielnej

ZAKRES: Budowa ogrodzenia z brama i furtka oraz pilkochwytu

INWESTOR: Gmina Halinow.ul.Spoldzielcza 1,05-074 Halinow

TECHNIK BUDOWLANY
Upr. Nr St-664/86


techn. Janusz Gerazik

OPRACOWAL:

DATA WYKONANIA: lipiec 2008 rok

Halinow,dnia 18.07.2008 rok

PRZEDMIAR

1. KARCZOWANIE DRZEW CPV 45112710-5

Poz.	Norma	Opis	Jedn.	Wsp.R	Wsp.M/S	Ilosc
1.0	KNNR1 0101/04	Mechaniczne scinanie drzew z wykarczowanie pni z pocieniem i zlozeniem w stosy.Srednice drzew 36-45 cm	szt	1.000	1.000	2.000
					1.000	
2.0	KNNR1 0101/05	Scinanie drzew j.w. lecz o srednicy 46-55 cm	szt	1.000	1.000	1.000
					1.000	
3.0	KNNR1 0107/01	Wywiezienie dluzyc na odleglosc do 2 km	m-p	1.000	1.000	1.020
					1.000	
	----OBLICZENIA:----					
	Wg T.006	z Poz.1	0.3*2			0.600
		z Poz.2	0.42			0.420
4.0	KNNR1 0107/02	Wywozenie karpiny na odleglosc do 2 km	m-p	1.000	1.000	1.010
					1.000	
	----OBLICZENIA:----					
	J.w.	z Poz.1	0.28*2			0.560
		z Poz.2	0.45			0.450
5.0	KNNR1 0107/03	Wywiezienie galezi na odleglosc do 2 km	m-p	1.000	1.000	2.890
					1.000	
	----OBLICZENIA:----					
	J.w.	z Poz.1	0.77*2			1.540
		z Poz.2	1.35			1.350
6.0	KNNR1 0107/04	Dodatek za dalsze 3 km transportu dluzyc	m-p	1.000	1.000	1.020
					3.000	
	----OBLICZENIA:----					
	Poz.3		1.02			1.020
7.0	KNNR1 0107/05	Dodatek za dalsze 3 km transportu karpiny i galezi	m-p	1.000	1.000	3.900
					3.000	
	----OBLICZENIA:----					
	Poz.4+5		1.01+2.89			3.900

PRZEDMIAR

2. OGRODZENIE Z BRAMA I FURTKA Kod CPV 45342000-6

Poz.	Norma	Opis	Jedn.	Wsp.R	Wsp.M/S	Ilosc
1.0	KNNR1 0305/01	Reczne wykopy liniowe o szerokosci do 1,5 m pod fundament ogrodzenia ze zlozeniem urobku wzdluz wykopu.Grunt kat.I-II	m3	1.000	1.000	37.000
-----OBLICZENIA:-----						
		L=100 m minus bramy			(100.0-6.0-1.5)*0.5*0.8	37.000
2.0	KNNR2 1601/02	Cokol betonowy o wymiarach 20x30 cm na fundamencie 20x80 cm w deskowaniu.	m	1.000	1.000	92.500
-----OBLICZENIA:-----						
		J.w.			100.0-6.0-1.5	92.500
3.0	KNNR2 1601/04	Dodatek za poszerzenie o 5 cm cokolu i fundamentu	m	1.000	0.500	92.500
-----OBLICZENIA:-----						
					1.000	
4.0	KNNR202 0282/04	GNAZDA W COKOLE DO SLUPKOW OGRODZENIA GLEBOKOSCI DO 0,5 M	szt	0.200	1.000	39.000
-----OBLICZENIA:-----						
		Co 2.4 m			92.5/2.4+0.458	39.000
5.0	KNNR202 1803/02	OGRODZENIE Z SIATKI SLIMAKOWEJ POWLEKANEJ h=1,5 M Z DRUTU STAL.OCYNK. FI 3 MM,NA SLUPKACH Z RUR STALOWYCH FI 2 1/2" O ROZSTAWIE 2,4 M, OSADZONYCH W COKOLE.	m	1.000	1.000	92.500
-----OBLICZENIA:-----						
		Poz.2			92.5	92.500
6.0	KNNR2 1302/05	Brama stalowa H=1,5 m,L=6,0 m pretowa przesuwna kompletna z prowadnica i slupkami z rur stalowych fi 2 1/2".	m2	1.000	1.000	9.000
-----OBLICZENIA:-----						
					1.5*6.0	9.000
7.0	KNNR223 0404/04	FURTKA STALOWA PRETOWA O WYMIARACH 1,5x1,5 m KOMPLETNA	szt	1.000	1.000	1.000
-----OBLICZENIA:-----						
					1.000	
8.0	KNNR1 0318/01	Zasypanie rozkopu po rozdeskowaniu fundamentu gruntem z wykopu lezacych na odkladzie wzdluz ogrodzenia.	m3	1.000	1.000	18.500
-----OBLICZENIA:-----						
		Wykop minus fundament			92.5*(0.5-0.25)*0.8	18.500
9.0	KNNR1 0504/01	Reczne rozplantowanie nadmiaru ziemi z wykopu lezacej wzdluz ogrodzenia	m3	1.000	1.000	18.500
-----OBLICZENIA:-----						
		Poz.1-8			37.0-18.5	18.500

PRZEDMIAR

3. PILKOCHWYT NA SLUPACH H=6 m CPV 45212221-1

Poz.	Norma	Opis	Jedn.	Wsp.R	Wsp.M/S	Ilosc
1.0	KNR223 0308/02	FUNDAMENTY BETONOWE Z BETONU B-20 OBJETOSCI DO 0,3 m3	m3	1.000	1.000	0.784
					1.000	
		-----OBLICZENIA:-----				
		7 szt				0.784
		0.4*0.4*0.7*7				
2.0	KNR202 0282/04	WYKONANIE W BETONIE GNIAZD POD SLUPY PILKOCHWYTU	szt	0.200	1.000	7.000
					1.000	
3.0	KNR223 0310/01	USTAWIENIE I ZAMOCOWANIE SLUPOW PILKOCHWYTU	szt	1.000	1.000	7.000
					1.000	
4.0	KALK.IND 1 /3	ROZPIECIE SIATKI SYNTETYCZNEJ NA GOTOWYCH SLUPACH ZE WZMOCNIENIEM LINKA STALOWA W 4 RZEDACH	m2	1.000	1.000	180.000
					1.000	
		-----OBLICZENIA:-----				
		L=30 m;H=6 m				180.000
		30.0*6.0				
5.0	KNNR1 0504/01	Reczne rozplantowanie ziemi z wykopow lezacej wzdluz krawedzi wykopu. Grunt kategorii I-II	m3	1.000	1.000	0.784
					1.000	
		-----OBLICZENIA:-----				
		7 dolow				0.784
		0.4*0.4*0.7*7				